0

第 2 報 平成 29 年 8 月 2 日

平成 29 年秋田県豪雨 災害復旧資材供給情報

「平成 29 年秋田県豪雨」による

主要資材供給情報

一般財団法人 経済調査会

 この度の秋田県豪雨により被災されました方々に、心よりお見舞い申し上げ

ます。

 当会では、被災地域における主要資材の供給プラント・工場の稼働状況につ

いて、平成２９年８月２日までに収集した情報をもとにとりまとめましたので、

お知らせします。

 ご多忙のところ、情報提供にご協力頂きました関係各位に感謝申し上げます。

※今後も状況確認を継続してまいりますので、詳細がわかりましたら情報提供

を行います。

※災害復旧資材の供給情報提供窓口   https://www.zai-keicho.or.jp/fukkyu/

【問い合わせ先】    一般財団法人 経済調査会 土木第一部

TEL：03-5777-8215 FAX：03-5777-8230

1

被災地域における主要資材の供給プラント・工場の稼働状況

（8 月 1 日～2 日確認）

＜生コンクリート＞
通常どおり稼働

＜骨材 砂利・砕石＞
 大仙市の１社１工場が復旧していないが、供給面での問題は現時点では無い。

＜アスファルト混合物＞
 大仙市の１社１工場が復旧していないが、供給面での問題は現時点では無い。

（一財）経済調査会